

اخبار و گزارش‌ها

اخبار داخلی انجمن

برگزاری جلسه هیئت مدیره انجمن مهندسی شیمی ایران

جلسه هیئت مدیره به صورت آنلاین در تاریخ ۶ مرداد ماه برگزار شد. در این جلسه موارد مهم مربوط به تصمیم‌گیری درخصوص درخواست‌های ارسالی و برنامه‌های آتی انجمن مطرح و برنامه‌ریزی شد.

ارزیابی نشریه مهندسی شیمی ایران توسط کمیسیون نشریات علمی

مطابق برنامه سالانه کمیسیون نشریات علمی وزارت علوم، نشریه مهندسی شیمی ایران ارزیابی و با کسب امتیازات بیشتر نسبت به سنوات گذشته، به عنوان نشریه علمی درجه "ب" شناخته شد. ضمن تشکر از اعضای محترم هیئت تحریریه و داوران خوب نشریه، از همه شما پژوهشگران محترم برای انتخاب این نشریه و چاپ مقالات علمی و پژوهشی ارزشمند خود سپاسگزاریم.

فرمت جدید مقالات نشریه مهندسی شیمی ایران

نظر به درخواست وزارت علوم و تصمیم نشریه بر نمایه‌سازی شماره‌های آتی در وبگاه‌های علمی-بین‌المللی فرمت نشریه کمی تغییر یافته است و لازم است بعضی اطلاعات لاتین نیز به فایل مقاله اضافه شود. علاقمندان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به وبگاه نشریه به آدرس www.ijche.ir مراجعه نموده و در قسمت راهنمای نویسندگان، بخش راهنمای نگارش مقالات را با دقت مطالعه و از این پس با فرمت جدید مطالب علمی ارزشمند خود را آماده و ارسال نمایند.

هفدهمین کنگره ملی مهندسی شیمی

نتایج مقالات ارسال شده هم‌اکنون در وبگاه کنگره قابل مشاهده است و مهلت ثبت نام مالی بدون جریمه تا ۳۰ مهر ماه خواهد بود. زمان برگزاری این دوره از کنگره که توسط انجمن مهندسی شیمی ایران و با همکاری دانشگاه فردوسی مشهد انجام می‌شود، به دلیل شرایط ویژه کرونایی در شهر مشهد، ۱۸ به تا ۲۰ آبان ماه سال ۱۴۰۰ تغییر کرده است. علاقمندان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به وبگاه www.ichec.ir مراجعه نمایند.

فراخوان برگزاری کنفرانس‌های تخصصی انجمن مهندسی شیمی ایران

نمایند. پژوهشگران علاقمند می‌توانند مقالات علمی خود را در ۶ صفحه آماده نمایند. مهلت ارسال مقالات علمی به ترتیب ۱۰ آبان، ۱۰ آذر و ۱۵ آذر ماه است. فرمت مقالات و آدرس وبگاه کنفرانس‌ها به زودی اطلاع‌رسانی خواهد شد.

انجمن مهندسی شیمی ایران در نظر دارد چهارمین همایش ملی هیدرات‌گازی ایران، پنجمین کنفرانس علوم و مهندسی جداسازی و ششمین کنفرانس تخصصی ترمودینامیک را به ترتیب در تاریخ‌های ۲۲ دی، ۵ بهمن و ۲۰ بهمن ماه سال جاری به صورت آنلاین برگزار

اطلاعیه برگزاری مجمع عمومی انجمن مهندسی شیمی ایران

در مجمع به عنوان رأی دهنده را دارند، فرم اطلاعات شرکت کنندگان را تکمیل و ایمیل فرمایند. خواهشمند است برای ارسال فرم حداکثر تا تاریخ ۱۶/۰۶/۱۴۰۰ اقدام نمایید.

همچنین به اطلاع می‌رساند مجمع عمومی فوق‌العاده (نوبت اول) برای تغییر اساسنامه، رأس ساعت ۱۵:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۰ برگزار خواهد شد.

به اطلاع اعضای محترم انجمن مهندسی شیمی ایران می‌رساند مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده منتهی به ۲۹ اسفند ۱۳۹۹ (نوبت اول) انجمن مهندسی شیمی ایران رأس ساعت ۱۶:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۰ برگزار می‌شود.

در این خصوص دو فرم برای اعضای انجمن ایمیل شده است. اعضای محترم انجمن در صورت تمایل به نامزد شدن به عنوان عضو هیئت مدیره یا بازرس در مجمع، فرم اطلاعات شرکت کنندگان و فرم خام رزومه نامزد هیئت مدیره را تکمیل و افرادی که فقط تمایل به شرکت